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INCAP-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUULTA 2009: LIIKEVAIHTO 
LASKI, TULOS PARANI 

 
• liiketoiminnan rakennemuutos eteni strategian mukaisesti 
• vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto laski noin 9 % edellisen vuoden vastaavasta 

jaksosta ja oli 18,5 miljoonaa euroa (1-3/2008: 20,3 milj. euroa)  
• liikevaihto kasvoi valituilla painopistealueilla energiatehokkuus- ja hyvinvointiteknologiassa 

samalla kun tietoliikennetuotteiden toimitukset vähenivät  
• liiketulos (EBIT) parani edellisen vuoden vastaavasta jaksosta ja oli -0,5 miljoonaa euroa (-

1,3 milj. euroa) 
• kannattavuus parani tervehdytysohjelman mukaisilla kustannussäästöillä 
• katsauskauden tulos oli -0,9 miljoonaa euroa (-1,7 milj. euroa) 
• Intian toimintojen rahoittamiseksi nostettiin Finnfundin 1,9 miljoonan euron rahoitus 
 
Tämä tilintarkastamaton osavuosikatsaus on  laadittu  kansainvälisten  tilinpäätösstandardien 
(IFRS) mukaisesti. Konserni on ottanut käyttöön seuraavat uudet standardit:  
IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. Muutos koskee pääasiassa tuloslaskelman ja oman pääoman 
muutosten esitystapaa.  
IFRS 8 Toimintasegmentit. Uusi standardi korvaa IAS 14 Segmenttiraportointi -standardin. IFRS 
8:n mukaan raportointi perustuu johdon sisäiseen raportointiin.  
Konsernilla ei ole raportoitavia segmenttejä. Vertailuluvut viittaavat viime vuoden vastaavaan 
ajankohtaan,  ellei toisin ole mainittu. 
 
 
Incap-konsernin toimitusjohtaja Sami Mykkänen: ”Toimintamme kehittyi vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä oikeaan suuntaan. Saavutimme kustannussäästöjä monilla osa-alueilla ja 
pääsimme tavoitteeseen muun muassa vaihto-omaisuuden alentamisessa.    
 
Uuden organisaatiomallin vakiinnuttua liiketoimintayksiköt hakevat intensiivisesti 
mahdollisuuksia yhteistyön syventämiseen nykyasiakkaiden kanssa. Uusien asiakkaiden 
hankintaa tehostetaan strategian mukaisilla kasvualueilla energiatehokkuus- ja 
hyvinvointiteknologian laitevalmistuksessa ja suunnittelussa.  
 
Kannattavuuden parantaminen on tärkein tavoitteemme vuonna 2009. Jatkamme 
tuotantokapasiteetin sopeuttamista, materiaalihallinnan tehostamista ja kiinteiden kulujen 
karsimista. Turvaamme kilpailukykymme tehostamalla toimintaa ja kehittämällä palvelujamme.” 
 
 
Liikevaihto ja tulos tammi-maaliskuussa 2009  

 
Vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 18,5 miljoonaa euroa (1-3/2008: 20,3 milj. 
euroa) eli 9 % vähemmän kuin vuoden 2008 vastaavalla jaksolla. Liikevaihto kasvoi 
edellisvuoteen verrattuna strategian painopistealueilla energiatehokkuus- ja 
hyvinvointiteknologiassa. Liikevaihdosta 1,3 miljoonaa euroa oli materiaalimyyntiä.  
 
Liiketappio puolittui liiketuloksen ollessa -0,5 miljoonaa euroa (-1,3 milj. euroa). Liiketuloksen 
osuus liikevaihdosta oli -2,8 % (-6,5 %). Tervehdytysohjelman mukaisilla tehostamistoimilla 



alennettiin kustannuksia. Henkilöstökulut laskivat sekä viime vuoden vastaavasta jaksosta että 
vuoden 2008 viimeisestä vuosineljänneksestä.  
 
Katsauskauden tulos oli -0,9 miljoonaa euroa (-1,7 milj. euroa).  
 
Osakekohtainen tulos oli -0,08 euroa (-0,14 euroa) ja osakekohtainen oma pääoma 1,01 euroa 
(1,41 euroa).  
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Liiketoiminnan kehitys 
 
Liikevaihdosta suurin osa kertyi energiatehokkuus- ja hyvinvointiteknologian laitevalmistajien 
tuotteisiin liittyvistä valmistuspalveluista. Tietoliikenneteknologian volyymituotteiden 
lopputoimitukset tapahtuivat maaliskuussa, jolloin yhteistyö suuren asiakkaan kanssa päättyi 
suunnitellun mukaisesti.  
 
Intian yksikössä valmistettiin runsaasti prototyyppejä uusien asiakkaiden tuotteisiin ja 
tarjouskanta kasvoi vuodenvaihteesta yli kaksinkertaiseksi. Uusien tuotantotilojen rakennustyöt 
etenivät ja yhtiön Vuokatin tehtaalta siirretyn pintaladontalinjan sekä muiden laitteiden 
asennukset aloitettiin. Uudet tilat ja ajanmukainen kapasiteetti parantavat kilpailukykyä ja 
mahdollisuuksia saada uusia tuotteita valmistukseen. Suunnittelupalvelujen vilkkaan kysynnän 
vuoksi Intian suunnittelutiimiä kasvatettiin.  
 
Vaihto-omaisuuden määrä laski vuodenvaihteen 16,2 miljoonasta eurosta 14,7 miljoonaan 
euroon tavoitteiden mukaisesti. Lasku johtui tietoliikennekomponenttien varastomäärien 
alenemisesta ja materiaalihallinnan tehostumisesta. Tavoitteena on edelleen alentaa vaihto-
omaisuuden määrää tehostamalla varastojen hallintaa, ostotoimintaa ja ennustekäytäntöjä. 
 
Eri tehtaiden rooleja eriytetään mahdollisimman suuren tehokkuuden aikaansaamiseksi. 
 
Rahoitus ja rahavirta  
 
Konsernin omavaraisuusaste oli 27,4 % (33,3 %). Korolliset nettovelat olivat 18,6 miljoonaa 
euroa (18,3 milj. euroa) ja nettovelkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli 151,1 % (106,5 
%). Nettorahoituskulut olivat 0,43 miljoonaa euroa (0,35 milj. euroa) ja poistot 0,7 miljoonaa 
euroa (0,8 milj. euroa). Maksuvalmiutta pyritään parantamaan ensisijaisesti tehostamalla 



käyttöpääoman hallintaa. Myyntisaamiset alenivat vuodenvaihteeseen verrattuna eikä 
katsauskaudella syntynyt luottotappioita.  
 
Konsernin oma pääoma oli katsauskauden päättyessä 12,3 miljoonaa euroa (17,2 milj. euroa). 
Vieraan pääoman osuus oli 32,6 miljoonaa euroa (34,5 milj. euroa), josta korollista oli 19,9 
miljoonaa euroa (18,9 milj. euroa).  
 
Konsernin maksuvalmiutta kuvaava quick ratio oli 0,6 (0,6) ja current ratio 1,3 (1,4). 
Liiketoiminnan rahavirta oli 0,8 miljoonaa euroa (1,8 milj. euroa) ja rahavarojen muutos 0,8 
miljoonaa euroa lisäystä (0,3 milj. euroa vähennystä).  
 
Intian investointien ja käyttöpääoman rahoittamiseksi Incap nosti tammikuussa Finnfundin 
(Teollisen yhteistyön rahasto Oy) myöntämän 1,9 miljoonan euron rahoituksen. Intian 
tytäryhtiön kannalta sijoitus on omanpääomanehtoinen. Sopimusehdoista johtuen sijoitus 
katsotaan kuitenkin konsernin IFRS-tilinpäätöksessä pitkäaikaiseksi lainaksi.  
 
Investoinnit 
 
Konsernin investoinnit katsauskaudella olivat 0,1 miljoonaa euroa (0,7 milj. euroa).  
 
Henkilöstö   
 
Maaliskuun 2009 lopussa Incap-konsernin palveluksessa oli 713 henkilöä (vuoden alussa 727 
henkilöä). Keskimäärin työsuhteessa oli 728 henkilöä. Katsauskauden lopussa lomautettuina oli 
41 henkilöä. 
 
Toimintaa sopeutettiin kysyntään sopimalla työajan lyhennyksistä ja lomarahan vaihtamisesta 
vapaaseen. Toimenpiteet ajoittuvat pääosin vuoden toiselle neljännekselle.  

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset  
 
Incap Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 3.4.2009. Yhtiökokous vahvisti 
konsernin tilinpäätöksen vuodelta 2008 ja myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille. Vuodelta 2008 
ei maksettu osinkoa. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään 
osakepääoman korottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä siten, että valtuutuksen 
perusteella merkittävien osakkeiden yhteenlaskettu määrä on enintään 1 200 000 osaketta. 
 
Varsinainen yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi edelleen Kalevi Laurilan, Susanna Miekk-
ojan, Jukka Harjun ja Kari Häyrisen. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Lassi Noponen. 
Hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Kalevi Laurilan ja varapuheenjohtajaksi 
Susanna Miekk-ojan.  
  
Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy. 
   



Osake ja osakkeenomistajat 
 
Incap Oyj:llä on yksi osakelaji ja osakkeiden lukumäärä on 12 180 880. Osakkeen kurssi vaihteli 
katsauskaudella 0,43 ja 0,68 euron välillä, ja katsauskauden viimeinen kaupantekokurssi oli 
0,47 euroa. Osakkeen vaihto katsauskauden aikana oli 3,2 % koko osakemäärästä.  
 
Katsauskauden lopussa yhtiöllä oli 1 018 osakasta. Osakkeista 3,1 % oli ulkomaisessa 
omistuksessa tai hallintarekistereissä. Yhtiön markkina-arvo 31.3.2009 oli 5,7 miljoonaa euroa. 
Yhtiöllä ei ole hallussaan omia osakkeita. 
 
Incapin osakkeiden toimialaluokitus muuttui liikevaihdon rakenteessa tapahtuneen muutoksen 
vuoksi helmikuussa 2009. Osakkeen uusi toimialaluokka on Teollisuustuotteet ja –palvelut ja 
toimialakoodi 20104010 (Sähkötarvikkeet ja laitteet). 
 
Osakepohjaiset kannustinohjelmat 
 
Incap Oyj:n hallitus käynnisti helmikuussa 2009 optio-ohjelman, joka sisältää yhteensä 600 000 
kappaletta optio-oikeuksia ja oikeuttaa merkitsemään 600 000 Incap Oyj:n osaketta. 
Toimitusjohtajalle jaettiin helmikuussa 100 000 kappaletta optioita. Lisäksi hänelle jaetaan 
vuonna 2010 enintään 100 000 kappaletta optioita edellyttäen, että hallituksen määrittämät 
tavoitteet yhtiön liikevoitolle ja käyttöpääoman tuotolle vuodelle 2009 toteutuvat. Enintään 400 
000 kappaletta optioita jaetaan yhtiön avainhenkilöille kahdessa erässä edellyttäen, että 
hallituksen vuosille 2009 ja 2010 määrittämät tavoitteet yhtiön liikevoitolle ja käyttöpääoman 
tuotolle toteutuvat ja että kukin saavuttaa omat yksilöidyt tavoitteensa.  
 
Lähiajan riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät  
 
Incapin liiketoimintaan liittyviä riskejä ja epävarmuustekijöitä on kuvattu lähemmin 24.2.2009 
päivätyssä hallituksen toimintakertomuksessa eikä niissä ole tapahtunut olennaisia muutoksia 
katsauskaudella.  
 
Merkittävimmät lähiajan riskit liittyvät liiketoiminnan volyymiin ja kannattavuuteen sekä 
rahoitusjärjestelyihin.  
 
Incapin myynti jakautuu usealle asiakastoimialalle, mikä suojaa yhtiötä voimakkailta 
kausivaihteluilta. Näkymä markkinoille on kuitenkin erittäin lyhyt.  
 
Sopimusvalmistuksessa materiaali- ja työvoimakustannusten hallinnalla on suuri merkitys 
kilpailukykyyn. Tätä riskiä pyritään hallitsemaan toiminnan tehokkuuden ja kustannustason 
jatkuvalla seurannalla. 
 
Yleisten rahoitusmarkkinoiden kehittyminen ja yhtiön tuleva tuloskehitys vaikuttavat yhtiön 
rahoitusasemaan. Yhtiön maksuvalmius pyritään varmistamaan tehokkaalla käyttöpääoman 
hallinnalla ja rahoituskustannusten alentamiseksi tutkitaan erilaisia rahoitusvaihtoehtoja. 



Tulevaisuuden näkymät   
 
Incapin arviot liiketoiminnan tulevasta kehityksestä perustuvat yhtiön asiakkaiden esittämiin 
ennusteisiin sekä yhtiön omiin arvioihin. Yleinen talouden epävarmuus on heijastunut Incapin 
toimintaan joidenkin asiakkaiden ennusteiden alenemisena, mutta varsinaisia tilausten 
peruutuksia ei ole tapahtunut.  
 
Incap pysyy aikaisemmassa arviossaan yhtiön kehityksestä vuonna 2009 ja ennakoi konsernin 
liikevaihdon vuonna 2009 olevan pienempi kuin vuonna 2008, jolloin se oli 93,9 milj. euroa. 
Koko vuoden liiketuloksen (EBIT) arvioidaan olevan selvästi parempi kuin vuonna 2008 (-3,6 
milj. euroa).  
 
 
INCAP OYJ 
Hallitus 
   

   
Lisätietoja: 
toimitusjohtaja Sami Mykkänen, puh. 040 559 9047 
talousjohtaja Eeva Vaajoensuu, puh. 040 763 6570 
viestintä- ja henkilöstöjohtaja Hannele Pöllä, puh. 040 504 8296 
 
JAKELU 
NASDAQ OMX Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
Yhtiön kotisivut www.incap.fi  
 
TIEDOTUSTILAISUUS 
Incap järjestää tiedotustilaisuuden lehdistölle ja analyytikoille 6.5.2009 klo 10 World Trade 
Center Helsingin kokoustilassa nro 1,osoitteessa Aleksanterinkatu 17, 2. kerros, 00100 Helsinki. 
Tilaisuuden esitysaineisto on nähtävänä yhtiön kotisivuilla samana päivänä. 
 
LIITTEET 
1 Konsernin tuloslaskelma  
2 Konsernin tase 
3 Konsernin rahavirtalaskelma 
4 Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 
5 Konsernin tunnusluvut ja vastuusitoumukset 
6 Tunnuslukuja vuosineljänneksittäin 
 
 
 
INCAP LYHYESTI 
Incap on kansainvälisesti toimiva sopimusvalmistaja, jonka palvelut kattavat elektromekaanisten 
tuotteiden koko elinkaaren suunnittelusta ja valmistuksesta huolto- ja ylläpitopalveluihin. Incapin 
asiakkaat ovat oman alansa johtavia energiatehokkuus- ja hyvinvointiteknologian laitetoimittajia, 
joille yhtiö tuottaa uutta kilpailukykyä strategisena kumppanina. Incapilla on toimintaa 
Suomessa, Virossa ja Intiassa. Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli noin 94 milj. euroa ja 
yhtiön palveluksessa on tällä hetkellä noin 710 henkilöä. Incapin osake on listattu NASDAQ 
OMX Helsinki Oy:ssä. Lisätietoja: www.incap.fi.  



Liite 1 
 
KONSERNITULOSLASKELMA (IFRS)   
(1000 euroa, tilintarkastamaton) 1-3/2009 1-3/2008 Muutos % 1-12/2008
     

LIIKEVAIHTO 18 479 20 330 -9 93 925
Valmistus omaan käyttöön 0 0  
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden    
varastojen muutos -26 882 -103 791
Liiketoiminnan muut tuotot 55 6 862 53
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö 12 506 14 847 -16 66 672
Henkilöstökulut 3 831 4 485 -15 18 722
Poistot ja arvonalentumiset 700 759 -8 2 823
Liiketoiminnan muut kulut 1 988 2 456 -19 10 165
LIIKEVOITTO/TAPPIO -518 -1 329 -61 -3 612
Rahoitustuotot ja -kulut -429 -352 22 -1 810
VOITTO/TAPPIO  ENNEN VEROJA -947 -1 681 -44 -5 422
Tuloverot -2 0  21
KATSAUSKAUDEN VOITTO/TAPPIO -949 -1 681 -44 -5 401
     
Osakekohtainen tulos -0,08 -0,14 -43 -0,44
Optioilla ei ole laimentavaa vaikutusta      
katsauskausilla 2008 ja 2009     
 
 
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT 1-3/2009 1-3/2008 Muutos %  1-12/2008
         
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO -949   -1 681  -43  -5 401
   
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:   
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä 35   -149  -124  -262
Muut Laajan tuloksen erät netto 35   -149  -124  -262
   
KOKONAISTULOS -914   -1 830  -50  -5 663
   
Kokonaistuloksen jakautuminen:   
Emoyhtiön osakkeenomistajille -914   -1 830  -50  -5 663
Vähemmistöosakkaille 0   0    0

 



Liite 2 
 
KONSERNITASE (IFRS)     
(1000 euroa, tilintarkastamaton) 31.3.2009 31.3.2008 Muutos % 31.12.2008
     
VARAT     
     

PITKÄAIKAISET VARAT 
 
 

Aineelliset hyödykkeet 10 759 12 670 -15 11 250
Liikearvo 974 1 271 -23 969
Muut aineettomat hyödykkeet 1 253 1 466 -15 1 311
Muut rahoitusvarat 15 21 -26 16
Laskennallinen verosaaminen 4 153 4 183 -1 4 148
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 17 155 19 611 -13 17 693
  
LYHYTAIKAISET VARAT  
Vaihto-omaisuus 14 740 17 425 -15 16 153
Myyntisaamiset ja muut saamiset 11 585 13 993 -17 14 444
Rahavarat 1 388 630 120 641
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 27 713 32 048 -14 31 239
  
VARAT YHTEENSÄ 44 868 51 659 -13 48 932
  
EMOYRITYKSEN OMISTAJILLE KUULUVA   
PÄÄOMA   
Osakepääoma 20 487 20 487 0 20 487
Ylikurssirahasto 44 44 0 44
Muuntoero -442 -365 21 -478
Kertyneet voittovarat -7 806 -2 985 162 -6 864
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 12 283 17 181 -29 13 190
   
PITKÄAIKAISET VELAT   
Laskennalliset verovelat 99 121 -18 99
Korolliset velat 11 649 10 904 7 12 977
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 11 748 11 025 7 13 077
  
LYHYTAIKAISET VELAT  
Ostovelat ja muut velat 12 544 15 436 -19 15 731
Lyhytaikaiset korolliset velat 8 293 8 017 3 6 935
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 20 837 23 453 -15 22 666
   
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 44 868 51 659 -13 48 932
    
 



Liite 3 
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1-3/2009 1-3/2008 1-12/2008
(1 000 euroa, tilintarkastamaton)    
   
Liiketoiminnan rahavirta  
Liikevoitto -518 -1 329 -3 612
Oikaisut liikevoittoon 713 643 2 760
Käyttöpääoman muutos 1 034 2 733 3 702
Maksetut korot -409 -287 -1 640
Saadut korot 11 79 143
Liiketoiminnan rahavirta 832 1 839 1 353
  
Investointien rahavirta  
Investoinnit aineellisiin ja   
aineettomiin hyödykkeisiin -296 -696 -1 699
Aineellisten ja aineettomien  
hyödykkeiden luovutustulot 120 160
Tytäryhtiön hankinta 0 
Myydyt tytäryhtiöosakkeet 0 50
Lainasaamisten takaisinmaksut 1 1
Investointien rahavirta -175 -696 -1 488

 
Rahoituksen rahavirta   
Lainojen nostot 1 940 1 753
Lainojen takaisinmaksut -1 558 -1 115 -838
Rahoitusleasingvelkojen maksut -252 -313 -1 063
Rahoituksen rahavirta 130 -1 428 -148

 
Rahavarojen muutos 787 -285 -283
Rahavarat katsauskauden alussa 641 944 944
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -41 -29 -20
Rahavarat katsauskauden lopussa 1 388 630 641
  
 



Liite 4 
 
LASKELMA KONSERNIN OMAN 
PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS)  
(1000 euroa, tilintarkastamaton)     
      
    Kertyneet  
 Osakepääoma Ylikurssirahasto Muuntoerot voittovarat  Yhteensä
   
Oma pääoma 1.1.2008 20 487 44 -216 -1 188 19 127
Muuntoerojen muutos -149  -149
Myönnetyt optiot -116 -116
Omaan pääomaan suoraan kirjatut      
nettovoitot ja –tappiot -149 -116 -265
      
Katsauskauden tulos -1 681 -1 681
Kokonaisvoitot ja -tappiot -149 -1 797 -1 946
      
Oma pääoma 31.3.2008 20 487 44 -365 -2 985 17 181
      
Oma pääoma 1.1.2009 20 487 44 -478 -6 864 13 189
Muuntoerojen muutos 35  35
Myönnetyt optiot 7 7
Omaan pääomaan suoraan kirjatut      
nettovoitot ja -tappiot 35 7 42
Katsauskauden tulos -949 -949
Kokonaisvoitot ja -tappiot 35 -943 -907
      
Oma pääoma 31.3.2009 20 487 44 -442 -7 806 12 283
 
 



Liite 5 
 

KONSERNIN TUNNUSLUVUT  JA 
VASTUUSITOUMUKSET (IFRS) 31.3.2009

 
 

31.3.2008 31.12.2008
  
Liikevaihto, milj. euroa 18,5 20,3 93,9
Liikevoitto, milj. euroa -0,5 -1,3 -3,6
  % liikevaihdosta -2,8 -6,5 -3,9
Voitto ennen veroja, milj. euroa -0,9 -1,7 -5,4
  % liikevaihdosta -5,1 -8,3 -5,8
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % -4,9 -13,4 -8,6
Oman pääoman tuotto (ROE), % -29,8 -37,0 -33,4
Omavaraisuusaste, % 27,4 33,3 27,0
Gearing, % 151,1 106,5 146,1
Nettovelka, milj. euroa 19,6 19,9 20,7
Korollinen nettovelka, milj. euroa 18,6 18,3 19,3
Osakeantioikaistu osakkeiden lkm  
keskimäärin katsauskauden aikana 12180880 12180880 12 180 880
Tulos/osake (EPS), euroa -0,08 -0,14 -0,44
Oma pääoma/osake, euroa 1,01 1,41 1,08
Investoinnit, milj. euroa 0,1 0,8 1,8
  % liikevaihdosta 0,6 4,1 1,9
Henkilöstö keskimäärin 728 733 735
  
VASTUUSITOUMUKSET, milj. euroa  
OMASTA VELASTA  
Kiinnitykset 12,0 12,3 12,0
Muut vastuut 7,8 7,0 8,8
  
Valuuttaoptioiden nimellisarvo, tuhatta euroa 842,4 0 0
Valuuttaoptioiden käypä arvot, tuhatta euroa -0,2 0 0
  
 



 
Liite 6 
 
KONSERNIN TUNNUSLUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (IFRS) 
 

 
1-3/ 

2009 
10-12/

2008
7-9/

2008
4-6/

2008
1-3/ 

2008 
   
Liikevaihto, milj. euroa 18,5 25,8 21,4 26,4 20,3 
Liikevoitto, milj. euroa -0,5 -1,2 -0,4 -0,6 -1,3 
  % liikevaihdosta -2,8 -4,8 -2,1 -2,3 -6,5 
Voitto ennen veroja, milj. euroa -0,9 -1,9 -0,8 -1,0 -1,7 
  % liikevaihdosta -5,1 -7,5 -3,7 -3,8 -8,3 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % -4,9 -11,1 -4,1 -4,9 -13,4 
Oman pääoman tuotto (ROE), % -29,8 -47,4 -18,7 -22,9 -37,0 
Omavaraisuusaste, % 27,4 27,0 29,43 31,2 33,3 
Gearing, % 151,1 146,1 132,6 120,4 106,5 
Nettovelka, milj. euroa 19,6 20,7 21,7 18,0 19,9 
Korollinen nettovelka, milj. euroa 18,6 19,3 20,1 19,2 18,3 

Osakeantioikaistu osakkeiden lkm 
keskimäärin katsauskauden aikana 
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Tulos/osake (EPS), euroa -0,08  -0,16 -0,07 -0,08 -0,14 
Oma pääoma/osake, euroa 1,01 1,08 1,24 1,31 1,41 
Investoinnit, milj. euroa 0,1 0,3 0,3 0,4 0,8 
  % liikevaihdosta 0,6 1,3 1,2 1,6 4,1 
Henkilöstö keskimäärin 728 743 739 724 733 

 


